[image: image1.png]

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Padre Eustáquio, nº40 – sala 1 – Ferraz de Vasconcelos

RESOLUÇÃO 05/2016 – CMS
O Plenário do Conselho Municipal da Saúde, em reunião ordinária, realizada no dia 12 de abril de 2016, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº2791 e 2794/2007, e em cumprimento ao disposto no Regimento Interno,
RESOLVE:

APROVAR o Questionário de Governança e Gestão em Saúde enviada pelo Tribunal de Contas da União.